

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO A OBCHODNÍM PODMÍNKÁM

Číslo zhotovitele: 841/SAXL/061/2025

„II/369 kř. s I/11 – Rovensko“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l: **Správa silnic Olomouckého kraje**, příspěvková organizace (SSOK)
se sídlem: Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc
zapsaná v **OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100**
zastoupena:

Ing. Ivo Černým, ředitelem organizace

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Ivo Černý, ředitel SSOK

Ing. Petr Koruna Ph.D. , vedoucí SÚ Šumperk (tel.: [REDACTED])

Ing. Jiří Flašar, vedoucí TSÚ SÚ Šumperk

p. Jiří Žváček, investiční technik SÚ Šumperk

IČO : 70960399

DIČ: CZ70960399

bankovní spojení: **Komerční banka a.s, pobočka Olomouc**

číslo účtu: 27-4231420297/0100

tel: [REDACTED]

DS: **ur4k8nn**

e-mail: [REDACTED]

a

Z h o t o v i t e l: **STRABAG a. s.**

se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

kontaktní adresa: Holická 1004/29, Hodolany, 779 00 Olomouc

zápis v **OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634**

zastoupen: [REDACTED] **ředitel oblasti Střed o. z. Morava**

vedoucí OTÚ o. z. Morava

- zmocněnci

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

telefon: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

číslo účtu: 5061885001/2700

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

Provozní jednotka Šumperk

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

[REDACTED] **ředitel oblasti Střed o. z. Morava**

[REDACTED] **vedoucí OTÚ o. z. Morava**

ve věcech technických oprávněn k jednání:

[REDACTED] **vedoucí PJ Šumperk**

stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.

[REDACTED] **osvědčení o autorizaci č. 33837**

I. Předmět dodatku

- 1.1 Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 12. 6. 2025, jejímž předmětem je zhotovení díla:

„II/369 kř. s I/11 – Rovensko“

Důvodem k uzavření dodatku je změna rozsahu prací z důvodu nepředvídatelných okolností vniklých během výstavby, kdy zhotovitel nemohl provádět stavební práce v souladu se smlouvou o dílo (viz. Příloha dodatku č. 1 – Položkový rozpočet - změny dle Dodatku č. 2).

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto dodatkem dohodly na změně smlouvy o dílo, a to článku 3. Cena díla a článku 4. Termín plnění, bodu 4.1. následujícím způsobem:

3. Cena díla

Cena dle SOD a dodatku č. 1 celkem bez DPH	53 614 009,06 Kč
vícepráce dle dodatku č. 2	8 639 849,91 Kč
<u>méněpráce dle dodatku č. 2</u>	<u>- 8 196 051,46 Kč</u>
Nová cena díla bez DPH	54 057 807,51 Kč
DPH 21%	11 352 139,57 Kč
Celková cena díla vč. DPH	65 409 947,08 Kč

4. Termín plnění

- 4.1 Lhůta k provedení díla: **198 kalendářních dnů od převzetí staveniště**

II. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 12. 6. 2025 tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
3. Tento dodatek je uzavřen v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů.
4. Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
5. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a je podepsán oběma smluvními stranami elektronickými podpisy ve smyslu ustanovení zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.

Příloha:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet – změny dle Dodatku č. 2

Za zhotovitele dodatek přezkoumal:

Vedoucí PJ Sumperk

V Olomouci dne viz. el. podpis

Za objednatele:

V Olomouci dne viz. el. podpis

Za zhotovitele:

Elektronický podpis: 5.12.2025
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Ing. Ivo Černý
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 29.6.2028 09:08 +02:00

Správa silnic Olomouckého kraje, p. o.
Ing. Ivo Černý
ředitel organizace

Ing. Tomáš Chromčík

Digitální podpis:
04.12.2025 14:57

STRABAG a. s.
Ing. Tomáš Chromčík
ředitel oblasti Střed o. z. Morava

Ing. Vítězslav
Bujnoch

Podpsal Ing. Vítězslav Bujnoch
DN: cn=Ing. Vítězslav Bujnoch,
email=
Datum: 25-12-04

STRABAG a. s.
Ing. Vítězslav Bujnoch
vedoucí OTÚ o. z. Morava

Rekapitulace dodatků, ZBV

Stavba: TE-DA-250001598 - II/369 kř. s I/11 - Rovensko

	Číslo	Název	Objektová cesta	Cena[Kč]	VCP	MP
ZBV	01/103.1	změna sanace AZ v rozšíření	[SO 103.1]	898 255,17	1 216 392,94	-318 137,77
ZBV	01/104.1	úprava AZ zlepšením , sanační opatření	[SO 104.1]	- 272 434,39	1 153 489,43	-1 425 923,82
ZBV	01/105.1.	změna sanace AZ v rozšíření	[SO 105.1]	523 814,27	1 424 412,66	-900 598,39
ZBV	01/106.1	změna sanace AZ v km 46,575-46,750 (extravilán)	[SO 106.1]	88 573,49	406 049,22	-317 475,73
ZBV	02/103.1	Recyklovaná směs (RS 0/63 C) - úprava pojiva dle PZ	[SO 103.1]	102 062,74	675 817,25	-573 754,51
ZBV	02/104.1	Recyk. směs (RS 0/63 C)-úprava pojiva a tl. vrstvy dle PZ	[SO 104.1]	30 618,65	567 054,45	-536 435,80
ZBV	02/105.1	Recyklovaná směs (RS 0/63 C) - úprava pojiva dle PZ	[SO 105.1]	167 033,21	1 253 096,18	-1 086 062,97
ZBV	02/106.1	změna sanace AZ v km 46,750 - 46,920 (dl. 170,00m)	[SO 106.1]	- 630 521,10	182 768,63	-813 289,73
ZBV	03/101.1	doplnění ocelových svodidel	[SO 101.1]	551 173,89	551 770,14	-596,25
ZBV	03/104.1	Optimalizace skladby konstrukce vozovky	[SO 104.1]	150 222,30	217 839,65	-67 617,35
ZBV	03/106.1	Recyklovaná směs (RS 0/63 C) - úprava pojiva dle PZ	[SO 106.1]	133 621,51	860 746,05	-727 124,54
ZBV	04/104.1	úprava autobusové zastávky	[SO 104.1]	130 413,31	130 413,31	0,00
ZBV	04/106.1	Optimalizace AHV	[SO 106.1]	- 1 429 034,60	0,00	-1 429 034,60
Celkem za stavbu				443 798,45	443 798,45	

**ZBV č. 01/103.1 změna sanace AZ v rozšíření****Stavba:** TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko**Objekt:** SO 103, Silnice II/369 v úseku 44,240 km - 44,860 km**Rozpočet:** SO 103.1, Komunikace**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 5 161 793,76 Kč**Cena - celkem:** 5 161 793,76 Kč**DPH:** 1 083 976,69 Kč**Cena s daní:** 6 245 770,45 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 5 161 793,76 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 898 255,17 Kč**DPH:** 188 633,59 Kč**Cena s daní:** 1 086 888,76 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV** 09.09.2025

Položky ZBV č. 01/103.1

Stavba: TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko

Objekt: SO 103, Silnice II/369 v úseku 44,240 km - 44,860 km

Rozpočet: SO 103.1, Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
103	979086112R00	n	Nakládání vybouraných hmot položka použita z SO 102 kamenivo z meziskládky pro sanaci AZ	T	1 112,92500	30,59	34 044,38
<i>nakládka na MD , zpět stavba : 2662,50*0,22=585,75m3*1,90 = 1112,925 tun</i>							
104	979082219R00	n	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km "položka použita z SO 102 kamenivo z meziskládky pro sanaci AZ"	T	4 451,70000	12,75	56 759,18
<i>skutečnost vytěžený materiál do sanace AZ : 2662,50*0,22=585,75m3*1,90 = 1112,925 tun * 4 =</i>							
105	D96-001.RXX	n	Uložení bouraného materiálu na meziskládce	T	1 112,92500	9,25	10 294,56
<i>skutečnost vytěžený materiál : 2662,50*0,22=585,75m3*1,90 = 1112,925 tun</i>							
Celkem							103 401,87
Celkem za rozpočet							898 255,17

**ZBV č. 01/104.1 úprava AZ zlepšením , sanační opatření****Stavba:** TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko**Objekt:** SO 104, Silnice II/369 v úseku 44,860 km - 45,431 km**Rozpočet:** SO 104.1, Komunikace**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 8 431 189,00 Kč**Cena - celkem:** 8 431 189,00 Kč**DPH:** 1 770 549,69 Kč**Cena s daní:** 10 201 738,69 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 8 431 189,00 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -272 434,39 Kč**DPH:** -57 211,22 Kč**Cena s daní:** -329 645,61 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV** 12.09.2025



Položky ZBV č. 01/104.1

Stavba: TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko
Objekt: SO 104, Silnice II/369 v úseku 44,860 km - 45,431 km
Rozpočet: SO 104.1, Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	199000002R00		<i>celkem = +279,90-1681,00 = -1403,10m3</i> Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	M3	-1 153,10000	11,25	-12 972,38
			<i>odpočet dle SOD = -1820,60m3</i> <i>výkop dle SOD = 133,00m3</i> <i>km 45,200-45,307 (kanalizace) - zlepšení na MD = 107,00*4,00*0,5= + 214,00m3*2=428,00 (na MD a zpět)</i> <i>výměna AZ v místě výskytu podzemní vody = (25,00+52,00)*0,5= +38,5m3</i> <i>km 45,200-45,307 (kanalizace/obrubá) = 136,00*0,5=+68,00m3</i> <i>celkem = +667,50-1820,60 = -1153,10m3</i>				
19	583423202R		Kamenivo drcené 0/32	T	-2 550,13000	292,47	-745 836,52
			<i>odpočet dle SOD = -1681,00m3</i> <i>km 45,200-45,307 (kanalizace) - zlepšení na MD = 107,00*4,00*0,5= + 214,00m3</i> <i>výměna AZ v místě výskytu podzemní vody = (25,00+60,00)*0,3= +25,5m3 (ŠD 30cm)</i> <i>km 45,200-45,307 (kanalizace/obrubá) = 136,00*0,3=+40,80m3 (ŠD 30cm)</i> <i>celkem = +279,90*2,30 - 3193,90= -2550,13tun</i>				
Celkem							-1 317 887,63

5 - Komunikace

22	289970111R00		Vrstva geotextilie 300g/m2	M2	-4 560,00000	18,65	-85 044,00
			<i>sanace v rozšíření 53+47=100,00m</i>				
100	561 30-1119.R00	n	Stabilizace podkladu hydraul.pojivem tl. do 500mm "cena převzata z SO 102.1 (D1)	M2	3 931,00000	87,73	344 866,63
			<i>4202,00 - (odpočet kanalizace a pásu k obrubě) =</i> <i>= 4202,000 - 135,00 -136,00 = 3931,00m2</i>				
101	585.R01	n	Vápno nehašené Vitošov CL 90 "cena převzata z SO 102.1 (D1)	T	113,60600	4 847,70	550 727,81
			<i>3931,00 * 0,0289t/m2 = 113,606 tun</i>				
103	561252824R00	n	Podklad stab.cem.SC C8/10, 18 cm	M2	313,00000	523,04	163 711,52
			<i>výměna AZ v místě výskytu podzemní vody = (25,00+52,00) = 77,00</i>				

Položky ZBV č. 01/104.1

Stavba: TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko

Objekt: SO 104, Silnice II/369 v úseku 44,860 km - 45,431 km

Rozpočet: SO 104.1, Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<i>km 45,200-45,307 (kanalizace/obrubu) = 136,00 sanace v rozšíření 53+47=100,00</i>				
104	568 21-2111.R00	n	Vyztužení asfaltového povrchu geomříží výpočet JC : 69,70*0,55 = 38,34kč/m2	M	455,00000	38,34	17 444,70
			<i>uložení na stávající povrch opravené kanalizace = 455m2</i>				
105	568-R01	N	Výztužná geomříž do asfaltových povrchů FiberGlass FG 100/100 kN/m cena dle RTS 2025 = položka se nevyskytuje pouze položka s pevností 50/50 kN/m cena dle kalkulace = ostatní přímé náklady 55kč/m2 (nabídka OAT) + režie a zisk 7,15kč/t = 62,15kč/m2 Pro ocenění použita cena dle kalkulace zhotovitele	M2	523,25000	62,15	32 519,99
			<i>455,00*1,15=523,25</i>				
106	564861111R00	n	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm položka použita z SO 103.1	M2	100,00000	245,80	24 580,00
			<i>sanace v rozšíření 53+47 = 100,00m2</i>				
Celkem							1 048 806,65
99 - Staveništní přesun hmot							
65	998225111R00		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	T	-2 235,60400	1,50	-3 353,41
Celkem							-3 353,41
Celkem za rozpočet							-272 434,39

**ZBV č. 01/105.1. změna sanace AZ v rozšíření****Stavba:** TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko**Objekt:** SO 105, Silnice II/369 v úseku 45,431 km - 46,570 km**Rozpočet:** SO 105.1, Komunikace**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 10 285 521,79 Kč**Cena - celkem:** 10 285 521,79 Kč**DPH:** 2 159 959,58 Kč**Cena s daní:** 12 445 481,37 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 10 285 521,79 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 523 814,27 Kč**DPH:** 110 001,00 Kč**Cena s daní:** 633 815,27 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 07.11.2025**

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
19	171101105R00		Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS	M3	-571,50000	178,34	-101 921,31
<i>dle SOD - výměna AZ - štěrkodrtí : 2110m3 dle sod při tl. 40cm = 5275,00m2 skutečnost vytěžený materiál : 5275,00*0,22=1160,50m3 násyp zeminou vhodnou do násypových těles : 448,00 ŠD 20 cm : = 2100,00m2 *0,20*0,9=378,00m3 MP = 1986,5 - 2558,00=-571,5m3</i>							
26	583423202R		Kamenivo drcené 0/32	T	-2 730,80000	292,47	-798 677,08
<i>SOD celkem : 5 950,80 tun ŠD 20 cm : = 2100m2 *0,9=1890*0,2= 378,00m3*2,3 = 869,40 tun skutečnost reprofilace : 1022,00*2,30 = 2350,6 tun MP = 3220,00 - 5950,80 = -2730,80 tun</i>							
100	181102302R00	n	Úprava pláně se zhutněním	M2	5 275,00000	22,97	121 166,75
<i>úprava parapláně: dle SOD - výměna AZ - štěrkodrtí : 2110m3 dle sod při tl. 40cm = 5275,00m2</i>							
Celkem							-779 431,64
5 - Komunikace							
101	561252824R00	n	Podklad stab.cem.SC C8/10, 18 cm položka za SOD	M2	2 100,00000	523,04	1 098 384,00
<i>dle zaměření : = 2100m2</i>							
Celkem							1 098 384,00
96 - Bourání konstrukcí							
102	979082213R00	n	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km položka použita z SO 102 vytěžené kamenivo z meziskládky pro sanaci AZ	T	2 204,95000	2,07	4 564,25
<i>skutečnost vytěžený materiál : 5275,00*0,22=1160,50m3*1,9=2204,95tun</i>							

Položky ZBV č. 01/105.1.

Stavba: TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko

Objekt: SO 105, Silnice II/369 v úseku 45,431 km - 46,570 km

Rozpočet: SO 105.1, Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
103	979086112R00	n	Nakládání vybouraných hmot	T	2 204,95000	30,59	67 449,42
			skutečnost vytěžený materiál : 5275,00*0,22=1160,50m3*1,9=2204,95tun				
104	979082219R00	n	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	T	8 819,80000	12,75	112 452,45
			skutečnost vytěžený materiál : 5275,00*0,22=1160,50m3*1,9=2204,95tun*4=8819,80				
105	D96-001.RXX	n	Uložení bouraného materiálu na meziskláde	T	2 204,95000	9,25	20 395,79
			skutečnost vytěžený materiál : 5275,00*0,22=1160,50m3*1,9=2204,95tun,				
Celkem							204 861,91
Celkem za rozpočet							523 814,27

**ZBV č. 01/106.1 změna sanace AZ v km 46,575-46,750 (extravilán)****Stavba:** TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko**Objekt:** SO 106, Silnice II/369 v úseku 46,570 km - 47,423 km (Rovensko)**Rozpočet:** SO 106.1, Komunikace**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 13 484 208,74 Kč**Cena - celkem:** 13 484 208,74 Kč**DPH:** 2 831 683,84 Kč**Cena s daní:** 16 315 892,58 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 13 484 208,74 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 88 573,49 Kč**DPH:** 18 600,43 Kč**Cena s daní:** 107 173,92 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV** 09.11.2025



Položky ZBV č. 01/106.1

Stavba: TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko
Objekt: SO 106, Silnice II/369 v úseku 46,570 km - 47,423 km (Rovensko)
Rozpočet: SO 106.1, Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
11	122202202R00		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	M3	-161,56000	139,99	-22 616,78
<i>odpočet původní návrh = 175,00 *7,7*0,4 = -539,00</i> <i>nový návrh = 674,00*1,4*0,4= 377,44m3</i> <i>MP = 377,44 - 539,00= - 161,56m3</i>							
12	122202209R00		Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	M3	-161,56000	7,73	-1 248,86
<i>odpočet původní návrh = 175,00 *7,7*0,4 = -539,00</i> <i>nový návrh = 674,00*1,4*0,4= 377,44m3</i> <i>MP = 377,44 - 539,00= - 161,56m3</i>							
14	162601102R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	M3	-161,56000	115,78	-18 705,42
<i>odpočet původní návrh = 175,00 *7,7*0,4 = -539,00</i> <i>nový návrh = 674,00*1,4*0,4= 377,44m3</i> <i>MP = 377,44 - 539,00= - 161,56m3</i>							
18	171101105R00		Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS	M3	-210,08800	178,97	-37 599,45
<i>odpočet původní návrh = 175,00 *7,7*0,4 = -539,00</i> <i>nový návrh = výtěžek stavba = 674,00*1,4*0,22= 207,592m3</i> <i>nový návrh ŠD 20cm = 674,00*0,9=606,60m2*0,2=121,32m3</i> <i>MP = - 210,088m3</i>							
21	181102302R00		Úprava pláně se zhutněním	M2	-403,90000	22,97	-9 277,58
<i>odpočet původní návrh = 175,00 *7,7 = - 1347,50m2</i> <i>nový návrh = 674,00*1,4=943,60m2</i> <i>MP = 943,60 - 1347,50 = - 403,90m2</i>							
23	199000002R00		Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	M3	-161,56000	11,25	-1 817,55
<i>odpočet původní návrh = 175,00 *7,7*0,4 = -539,00</i> <i>nový návrh = 674,00*1,4*0,4= 377,44m3</i> <i>MP = 377,44 - 539,00= - 161,56m3</i>							
26	583423202R		Kamenivo drcené 0/32	T	-745,06400	292,47	-217 908,87



Položky ZBV č. 01/106.1

Stavba: TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko

Objekt: SO 106, Silnice II/369 v úseku 46,570 km - 47,423 km (Rovensko)

Rozpočet: SO 106.1, Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<i>odpočet původní návrh = 175,00 *7,7*0,4 = -539,00*1,9 = 1024,10</i> <i>nový návrh = výtěžek stavba = 0</i> <i>nový návrh ŠD 20cm = 674,00*0,9=606,60m2*0,2=121,32m3*2,3=279,036tun</i> <i>MP = - 745,064 tun</i>				
					Celkem		-309 174,51
5 - Komunikace							
29	289970111R00		Vrstva geotextilie 300g/m2	M2	-403,90000	18,65	-7 532,74
			<i>odpočet původní návrh = 175,00 *7,7 = - 1347,50m2</i> <i>nový návrh = 674,00*1,4= =943,60m2</i> <i>MP = - 403,90m2</i>				
30	561252824R00		Podklad stab.cem.SC C8/10, 18 cm	M2	674,00000	523,04	352 528,96
			<i>km 46,575-46,750 (extravilán) = dle zaměření 674,00m2</i>				
					Celkem		344 996,22
99 - Staveništní přesun hmot							
77	998225111R00		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	T	-512,32000	1,50	-768,48
					Celkem		-768,48
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot							
78	979086112R00		Nakládání vybouraných hmot	T	394,44500	30,59	12 066,07
			<i>nový návrh = výtěžek na stavbu = 674,00*1,40*0,22*2,5= 207,592*1,9= 394,445 tun</i>				
79	979082213R00		Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	T	394,44500	7,18	2 832,12
			<i>nový návrh = výtěžek na stavbu = 674,00*1,40*0,22*2,5= 207,592*1,9= 394,445 tun</i>				
80	979082219R00		Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	T	1 577,69900	24,48	38 622,07
			<i>nový návrh = výtěžek na stavbu = 674,00*1,40*0,22*2,5= 207,592*1,9= 394,445 tun*4 = 1577,699</i>				



Položky ZBV č. 01/106.1

Stavba: TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko
Objekt: SO 106, Silnice II/369 v úseku 46,570 km - 47,423 km (Rovensko)
Rozpočet: SO 106.1, Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
						Celkem	53 520,26
						Celkem za rozpočet	88 573,49

**ZBV č. 02/103.1 Recyklovaná směs (RS 0/63 C) - úprava pojiva dle PZ****Stavba:** TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko**Objekt:** SO 103, Silnice II/369 v úseku 44,240 km - 44,860 km**Rozpočet:** SO 103.1, Komunikace**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 5 161 793,76 Kč**Cena - celkem:** 5 161 793,76 Kč**DPH:** 1 083 976,69 Kč**Cena s daní:** 6 245 770,45 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 5 161 793,76 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 102 062,74 Kč**DPH:** 21 433,18 Kč**Cena s daní:** 123 495,92 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV** 09.09.2025



Položky ZBV č. 02/103.1

Stavba: TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko

Objekt: SO 103, Silnice II/369 v úseku 44,240 km - 44,860 km

Rozpočet: SO 103.1, Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5 - Komunikace							
24	11162503R		Emulze asfaltová C60B3 pro spojovací postřiky	T	-51,79240	6 874,46	-356 044,78
25	58522115R		Cement směsný struskoportlandský CEM II/A - S 42,5 R, VL	T	-84,75120	2 568,81	-217 709,73
106	585-R01	n	cementová směs s typ TB / CSTB Vitošov cena dle SO 101.1 (D1)	T	101,19600	6 678,30	675 817,25
			dle PZ: $4685,00 \cdot 0,0216 = 101,196 \text{ tun}$				
						Celkem	102 062,74
						Celkem za rozpočet	102 062,74

**ZBV č. 02/104.1 Recyk. směs (RS 0/63 C)-úprava pojiva a tl. vrstvy dle PZ****Stavba:** TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko**Objekt:** SO 104, Silnice II/369 v úseku 44,860 km - 45,431 km**Rozpočet:** SO 104.1, Komunikace**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 8 431 189,00 Kč**Cena - celkem:** 8 431 189,00 Kč**DPH:** 1 770 549,69 Kč**Cena s daní:** 10 201 738,69 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 8 431 189,00 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 30 618,65 Kč**DPH:** 6 429,92 Kč**Cena s daní:** 37 048,57 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 08.11.2025**



Položky ZBV č. 02/104.1

Stavba: TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko

Objekt: SO 104, Silnice II/369 v úseku 44,860 km - 45,431 km

Rozpočet: SO 104.1, Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5 - Komunikace							
27	566111123R00		Recyklace asf. za studena, tl. do 0,20 m, do 5000 m2 Recyklace podkladů a krytů vozovek za studena tl.do 0,2 m, plochy do 10000 m2. Bez přidání pojiv a příměsí. - vč. příplatku za aplikaci cem. suspenze, pl. do 5000 m - vč. příplatku za aplik.asfaltové emulze, pl. do 5000 m - vč. příplatku za připojení cisterny, pl. do 5000 m s dodávkou vody 10 l/m2 a dovozem z 10 km <i>km 45,200-45,307 - odpočet plochy betonu a SC odpočet 135,00+136,00 = 271,00m2</i>	M2	-271,00000	90,00	-24 390,00
34	11162503R		Emulze asfaltová C60B3 pro spojovací postřiky	T	-46,22200	6 874,46	-317 751,29
36	58522115R		Cement směsný struskoportlandský CEM II/A - S 42,5 R, VL	T	-75,63600	2 568,81	-194 294,51
102	585-R01	n	cementová směs s typ TB / CSTB Vitošov ""cena převzata z SO 102.1 (D1) <i>km 45,200-45,307 - odpočet plochy betonu a SC odpočet 135,00+136,00 = 271,00m2 4202,00-271,00 = 3931,00*0,0216=84,91</i>	T	84,91000	6 678,30	567 054,45
						Celkem	30 618,65
						Celkem za rozpočet	30 618,65

**ZBV č. 02/105.1 Recyklovaná směs (RS 0/63 C) - úprava pojiva dle PZ****Stavba:** TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko**Objekt:** SO 105, Silnice II/369 v úseku 45,431 km - 46,570 km**Rozpočet:** SO 105.1, Komunikace**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 10 285 521,79 Kč**Cena - celkem:** 10 285 521,79 Kč**DPH:** 2 159 959,58 Kč**Cena s daní:** 12 445 481,37 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 10 285 521,79 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 167 033,21 Kč**DPH:** 35 076,97 Kč**Cena s daní:** 202 110,18 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 07.11.2025**



Položky ZBV č. 02/105.1

Stavba: TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko

Objekt: SO 105, Silnice II/369 v úseku 45,431 km - 46,570 km

Rozpočet: SO 105.1, Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5 - Komunikace							
36	11162503R		Emulze asfaltová C60B3 pro spojovací postřiky	T	-99,55590	6 874,46	-684 393,05
37	58522115R		Cement směsný struskoportlandský CEM II/A - S 42,5 R, VL	T	-156,36420	2 568,81	-401 669,92
106	585-R01	n	cementová směs s typ TB / CSTB Vitošov položka použita z SO 101.1 (D1)	T	187,63700	6 678,30	1 253 096,18
			dle PZ: 8686,9*0,0216=187,637 tun				
						Celkem	167 033,21
						Celkem za rozpočet	167 033,21

**ZBV č. 02/106.1 změna sanace AZ v km 46,750 - 46,920 (dl. 170,00m)****Stavba:** TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko**Objekt:** SO 106, Silnice II/369 v úseku 46,570 km - 47,423 km (Rovensko)**Rozpočet:** SO 106.1, Komunikace**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 13 484 208,74 Kč**Cena - celkem:** 13 484 208,74 Kč**DPH:** 2 831 683,84 Kč**Cena s daní:** 16 315 892,58 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 13 484 208,74 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -630 521,10 Kč**DPH:** -132 409,43 Kč**Cena s daní:** -762 930,53 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV** 09.11.2025



Položky ZBV č. 02/106.1

Stavba: TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko
Objekt: SO 106, Silnice II/369 v úseku 46,570 km - 47,423 km (Rovensko)
Rozpočet: SO 106.1, Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
5	113107640R00		Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl. do 40 cm	M2	-1 309,00000	77,36	-101 264,24
			<i>odpočet původní návrh = 170,00 *7,7 = -1309,00</i> <i>nový návrh = zlepšení</i>				
11	122202202R00		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	M3	-523,60000	139,99	-73 298,76
			<i>odpočet původní návrh = 170,00 *7,7*0,4 = -523,60</i> <i>nový návrh = zlepšení</i>				
12	122202209R00		Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	M3	-523,60000	7,73	-4 047,43
			<i>odpočet původní návrh = 170,00 *7,7*0,4 = -523,60</i> <i>nový návrh = zlepšení</i>				
14	162601102R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	M3	-523,60000	115,78	-60 622,41
			<i>odpočet původní návrh = 170,00 *7,7*0,4 = -523,60</i> <i>nový návrh = zlepšení</i>				
18	171101105R00		Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS	M3	-523,60000	178,97	-93 708,69
			<i>odpočet původní návrh = 170,00 *7,7*0,4 = -523,60</i> <i>nový návrh = zlepšení</i>				
21	181102302R00		Úprava pláně se zhutněním	M2	-1 309,00000	22,97	-30 067,73
			<i>odpočet původní návrh = 170,00 *7,7 = -1309,00</i> <i>nový návrh = zlepšení</i>				
26	583423202R		Kamenivo drcené 0/32	T	-994,84000	292,47	-290 960,85
			<i>odpočet původní návrh = 170,00 *7,7*0,4 = -523,60*1,9 = - 994,84tun</i> <i>nový návrh = zlepšení</i>				
Celkem							-653 970,11
5 - Komunikace							
29	289970111R00		Vrstva geotextilie 300g/m2	M2	-1 309,00000	18,65	-24 412,85



Položky ZBV č. 02/106.1

Stavba: TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko
Objekt: SO 106, Silnice II/369 v úseku 46,570 km - 47,423 km (Rovensko)
Rozpočet: SO 106.1, Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<i>odpočet původní návrh = 170,00 *7,7 = -1309,00</i> <i>nový návrh = zlepšení</i>				
38	566111123R00		Recyklace asf. za studena, tl. 0,20 m, do 5000 m2 Recyklace podkladů a krytů vozovek za studena tl.do 0,2 m, plochy do 10000 m2. Bez přidání pojiv a příměsí. - vč. příplatku za aplikaci cem. suspenze, pl. do 5000 m - vč. příplatku za aplik.asfaltové emulze, pl. do 5000 m - vč. příplatku za připojení cisterny, pl. do 5000 m s dodávkou vody 10 l/m2 a dovozem z 10 km	M2	981,75000	90,00	88 357,50
			<i>tl. 35 cm = koeficien navyšení oproti DSP = 15/20 = 0,75</i> <i>navýšení plochy o 15cm = 1309,00*0,75 = 981,75m2</i>				
84	585-R01	n	cementová směs s typ TB / CSTB Vitošov	T	14,13700	6 678,30	94 411,13
			<i>nový návrh = předrcení in-situ / 170,00 *7,7 = -1309,00 *(10/20) = 654,50m2 * 0,0216 = 14,137t</i>				
Celkem							158 355,78
99 - Staveništní přesun hmot							
77	998225111R00		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	T	-994,84000	1,50	-1 492,26
Celkem							-1 492,26
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot							
78	979086112R00		Nakládání vybouraných hmot	T	-920,22700	30,59	-28 149,74
			<i>odpočet původní návrh = 170,00 *7,7 = -1309,00*0,37*1,9 = -920,227</i> <i>nový návrh = zlepšení</i>				
79	979082213R00		Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	T	-920,22700	7,18	-6 607,23
			<i>odpočet původní návrh = 170,00 *7,7 = -1309,00*0,37*1,9 = -920,227</i> <i>nový návrh = zlepšení</i>				
80	979082219R00		Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	T	-3 680,90800	24,48	-90 108,63



Položky ZBV č. 02/106.1

Stavba: TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko**Objekt:** SO 106, Silnice II/369 v úseku 46,570 km - 47,423 km (Rovensko)**Rozpočet:** SO 106.1, Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<i>odpočet původní návrh = 170,00 * 7,7 = -1309,00 * 0,37 * 1,9 = -920,227 * 4 = -3680,908</i>				
			<i>nový návrh = zlepšení</i>				
83	D96-001.RXX		Uložení bouraného materiálu na meziskládce	T	-920,22700	9,29	-8 548,91
			<i>odpočet původní návrh = 170,00 * 7,7 = -1309,00 * 0,37 * 1,9 = -920,227</i>				
			<i>nový návrh = zlepšení</i>				
						Celkem	-133 414,51
						Celkem za rozpočet	-630 521,10

**ZBV č. 03/101.1 doplnění ocelových svodidel****Stavba:** TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko**Objekt:** SO 101, Silnice II/369 v úseku 43,393 km - 43,680 km**Rozpočet:** SO 101.1, Komunikace**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 3 697 358,41 Kč**Cena - celkem:** 3 697 358,41 Kč**DPH:** 776 445,27 Kč**Cena s daní:** 4 473 803,68 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 3 697 358,41 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 551 173,89 Kč**DPH:** 115 746,52 Kč**Cena s daní:** 666 920,41 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 07.11.2025**

Položky ZBV č. 03/101.1

Stavba: TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko

Objekt: SO 101, Silnice II/369 v úseku 43,393 km - 43,680 km

Rozpočet: SO 101.1, Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
7	162301101R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	M3	53,00000	36,02	1 909,06
<i>přísyp pro doplnění svodidel 42+11 = 53m3</i>							
9	167101102R00		Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	M3	53,00000	65,78	3 486,34
10	171101105R00		Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS	M3	53,00000	161,42	8 555,26
<i>přísyp pro doplnění svodidel 42+11 = 53m3</i>							
14	199000002R00		Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	M3	-53,00000	11,25	-596,25
<i>přísyp pro doplnění svodidel 42+11 = -53m3</i>							
16	5832111R		Zemina vhodná do násypových těles	T	95,40000	10,20	973,08
<i>přísyp pro doplnění svodidel 42+11 = 53m3 *1,80= 95,40t</i>							
Celkem							14 327,49
91 - Doplnující práce na komunikaci							
111	911 33-1113.RA0	n	Svodidlo silniční NH-4-99 jednostranné zadržení H2 Položka použita z ceníku RTS 2025 Výpočet JC = 3 060,00 *0,86 = 2631,60kč/m	M	204,00000	2 631,60	536 846,40
<i>dle situace, výkres 101.02</i>							
Celkem							536 846,40
Celkem za rozpočet							551 173,89

**ZBV č. 03/104.1 Optimalizace skladby konstrukce vozovky****Stavba:** TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko**Objekt:** SO 104, Silnice II/369 v úseku 44,860 km - 45,431 km**Rozpočet:** SO 104.1, Komunikace**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 8 431 189,00 Kč**Cena - celkem:** 8 431 189,00 Kč**DPH:** 1 770 549,69 Kč**Cena s daní:** 10 201 738,69 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 8 431 189,00 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 150 222,30 Kč**DPH:** 31 546,68 Kč**Cena s daní:** 181 768,98 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 08.11.2025**



Položky ZBV č. 03/104.1

Stavba: TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko
Objekt: SO 104, Silnice II/369 v úseku 44,860 km - 45,431 km
Rozpočet: SO 104.1, Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
8	122202202R00		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	M3	196,55000	134,04	26 345,56
<i>4202,00 - (odpočet kanalizace a pásu k obrubě) = = 4202,000 - 135,00 - 136,00 = 3931,00m2 navýšení odkopu o +5cm = 3931,00*0,05 = 196,55m3</i>							
9	122202209R00		Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	M3	196,55000	7,73	1 519,33
<i>navýšení odkopu o +5cm = 3931,00*0,05 = 196,55m3</i>							
11	162601102R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	M3	196,55000	115,78	22 756,56
<i>navýšení odkopu o +5cm = 3931,00*0,05 = 196,55m3</i>							
17	199000002R00		Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	M3	196,55000	11,25	2 211,19
<i>navýšení odkopu o +5cm = 3931,00*0,05 = 196,55m3</i>							
Celkem							52 832,64
5 - Komunikace							
107	596 91022.R	n	Recyklát asfaltový nad 22 mm, R-materiál Položka použita položka z ceníku RTS 2025 , jc 325,00 Kč/t výpočet JC 325,00*0,55 = <i>doloženo vážními listky , materiál k recyklaci</i>	T	922,60000	178,85	165 007,01
Celkem							165 007,01
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot							
66	979086112R00		Nakládání vybouraných hmot	T	-922,60000	30,59	-28 222,33
67	979082213R00		Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km <i>materiál z MD - 922,60</i>	T	-922,60000	7,70	-7 104,02
68	979082219R00		Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	T	-3 690,40000	8,75	-32 291,00



Položky ZBV č. 03/104.1

Stavba: TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko

Objekt: SO 104, Silnice II/369 v úseku 44,860 km - 45,431 km

Rozpočet: SO 104.1, Komunikace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		-922,60 * 4 = -3690,40				
					Celkem	-67 617,35
					Celkem za rozpočet	150 222,30

**ZBV č. 03/106.1 Recyklovaná směs (RS 0/63 C) - úprava pojiva dle PZ****Stavba:** TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko**Objekt:** SO 106, Silnice II/369 v úseku 46,570 km - 47,423 km (Rovensko)**Rozpočet:** SO 106.1, Komunikace**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 13 484 208,74 Kč**Cena - celkem:** 13 484 208,74 Kč**DPH:** 2 831 683,84 Kč**Cena s daní:** 16 315 892,58 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 13 484 208,74 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 133 621,51 Kč**DPH:** 28 060,52 Kč**Cena s daní:** 161 682,03 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV** 09.11.2025



Položky ZBV č. 03/106.1

Stavba: TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko

Objekt: SO 106, Silnice II/369 v úseku 46,570 km - 47,423 km (Rovensko)

Rozpočet: SO 106.1, Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5 - Komunikace							
49	11162503R		Emulze asfaltová C60B3 pro spojovací postřiky	T	-65,63700	6 874,46	-451 218,93
52	58522115R		Cement směsný struskoportlandský CEM II/A - S 42,5 R, VL	T	-107,40600	2 568,81	-275 905,61
84	585-R01	n	cementová směs s typ TB / CSTB Vitošov	T	128,88700	6 678,30	860 746,05
			5 967,00* 0,0216= 128,887				
						Celkem	133 621,51
						Celkem za rozpočet	133 621,51

**ZBV č. 04/104.1 úprava autobusové zastávky****Stavba:** TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko**Objekt:** SO 104, Silnice II/369 v úseku 44,860 km - 45,431 km**Rozpočet:** SO 104.1, Komunikace**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 8 431 189,00 Kč**Cena - celkem:** 8 431 189,00 Kč**DPH:** 1 770 549,69 Kč**Cena s daní:** 10 201 738,69 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 8 431 189,00 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 130 413,31 Kč**DPH:** 27 386,80 Kč**Cena s daní:** 157 800,11 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 08.11.2025**



Položky ZBV č. 04/104.1

Stavba: TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko
Objekt: SO 104, Silnice II/369 v úseku 44,860 km - 45,431 km
Rozpočet: SO 104.1, Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
8	122202202R00		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	M3	39,75000	134,04	5 328,09
<i>autobus. zastávka 75,00*0,53 = 39,75m3</i>							
9	122202209R00		Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	M3	39,75000	7,73	307,27
<i>autobus. zastávka 75,00*0,53 = 39,75m3</i>							
11	162601102R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	M3	39,75000	115,78	4 602,26
<i>autobus. zastávka 75,00*0,53 = 39,75m3</i>							
15	181102302R00		Úprava pláně se zhutněním	M2	75,00000	22,97	1 722,75
<i>autobus. zastávka 75,00</i>							
17	199000002R00		Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	M3	39,75000	11,25	447,19
<i>autobus. zastávka 75,00*0,53 = 39,75m3</i>							
Celkem							12 407,56
5 - Komunikace							
26	565131111R00		Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	M2	75,00000	301,40	22 605,00
<i>autobus. zastávka</i>							
29	573231123R00		Postřik spojovací z kationaktivní asfaltové emulze PS-C, množství zbytkového asfaltu 0,3 kg/m2	M2	150,00000	12,70	1 905,00
<i>autobus. zastávka 2*</i>							
30	577131111R00		Beton asfalt. ACO 11+ obrušný, š. do 3 m, tl. 4 cm	M2	75,00000	224,55	16 841,25
<i>autobus. zastávka</i>							
31	577151123R00		Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm	M2	75,00000	253,22	18 991,50
<i>autobus. zastávka</i>							
103	561252824R00	n	Podklad stab.cem.SC C8/10, 18 cm	M2	75,00000	523,04	39 228,00



Položky ZBV č. 04/104.1

Stavba: TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko

Objekt: SO 104, Silnice II/369 v úseku 44,860 km - 45,431 km

Rozpočet: SO 104.1, Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
106	564861111R00	n	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm položka použita z SO 103.1	M2	75,00000	245,80	18 435,00
			autobus. zastávka				
						Celkem	118 005,75
						Celkem za rozpočet	130 413,31

**ZBV č. 04/106.1 Optimalizace AHV****Stavba:** TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko**Objekt:** SO 106, Silnice II/369 v úseku 46,570 km - 47,423 km (Rovensko)**Rozpočet:** SO 106.1, Komunikace**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 13 484 208,74 Kč**Cena - celkem:** 13 484 208,74 Kč**DPH:** 2 831 683,84 Kč**Cena s daní:** 16 315 892,58 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 13 484 208,74 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -1 429 034,60 Kč**DPH:** -300 097,27 Kč**Cena s daní:** -1 729 131,87 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV** 09.11.2025

Položky ZBV č. 04/106.1

Stavba: TE-DA-250001598, II/369 kř. s I/11 - Rovensko

Objekt: SO 106, Silnice II/369 v úseku 46,570 km - 47,423 km (Rovensko)

Rozpočet: SO 106.1, Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5 - Komunikace							
41	573231123R00		Postřik spojovací z kotionaktivní asfaltové emulze PS-C, množství zbytkového asfaltu 0,3 kg/m2	M2	-5 509,00000	12,70	-69 964,30
44	577151123R00		Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm	M2	-5 509,00000	246,70	-1 359 070,30
Celkem							-1 429 034,60
Celkem za rozpočet							-1 429 034,60